



Etam

Majtki menstruacyjne

ZMIENIAMY ZASADY GRY

Każdego roku na świecie do koszów na śmieci trafia ponad 45 mld tamponów i podpasek. Tymczasem 1 na 3 kobiety na świecie nie zmienia dostatecznie często środków higieny menstruacyjnej ze względów ekonomicznych. Mając to na uwadze, we wrześniu 2021 r. firma Etam wprowadziła do gamy swoich produktów kolekcję bielizny menstruacyjnej. W tym sezonie możecie odkryć jej nową odsłonę w większej liczbie kolorów i bardziej oryginalnych, seksownych fasonach.

EKOLOGICZNA I OSZCZĘDNA ALTERNATYWA

„Po wyrzuceniu do kosza jednorazowe środki higieniczne, a także ich opakowania (plastikowa folia ochronna oraz aplikatory) zostaną spalone lub będą składowane na wysypisku. W ciągu swojego życia przeciętna kobieta może wyprodukować w ten sposób 180 kg odpadów.”

(Źródło : ADEME – francuska Agencja ds. Środowiska i Zarządzania Energią)

Łatwe do prania i przeznaczone do ponownego użycia **majtki menstruacyjne Etam to oszczędne i przyjazne dla środowiska rozwiązanie.** Dzięki zastosowanym w nich wysokiej jakości materiałom można je nosić **przez co najmniej 80 cykli.**

NOWA KOLEKCJA

Nowa gama **radosnych kolorów i fantazyjnych wzorów:** w tym roku majtki menstruacyjne Etam wracają w odnowionej formie. Cukierkowy róż, jaskrawa zieleń, turkusowy błękit oraz indygo pozwolą nam czuć się kobieco i energetycznie nawet podczas okresu.

Aby czuć się sexy w każdej fazie cyklu, można także zdecydować się na modele z nową **koronką Success, dumą naszej kolekcji, do kompletu z biustonoszem** lub na nowy **nietypowy fason bielizny menstruacyjnej: tanga.**

Dzięki zastosowaniu innowacyjnej technologii majtki menstruacyjne Etam dają swoim użytkowniczkom **wyjątkową wygodę i niezawodną ochronę aż do 12 godzin.** Modele są uszyte z bawełny, mikrofibry lub koronki i nie odznaczają się pod ubraniem. Bez przykrego zapachu, bez uczucia wilgoci i bez plam – za sprawą cienkich warstw niezwykle chłonnego materiału, które dostosowują się zarówno do średnio obfitych, jak i bardzo obfitych miesięczek, majtki menstruacyjne **nadają się do noszenia zarówno na dzień, jak i na noc** bez uczucia dyskomfortu.

Etam





Etam

CAMILLE AUMONT CARNEL, ZAANGAŻOWANA AMBASADORKA ETAM

Liderka opinii, przedsiębiorczyni i autorka

Temat higieny menstruacyjnej nabiera coraz większego znaczenia we Francji i krajach francuskojęzycznych, dlatego tego roku Etam zaprasza znaną aktywistkę do bycia ambasadorką zaangażowanych społecznie działań firmy, skierowanych do wszystkich kobiet.

Twórczyni konta @JeMenBatsLeClito, zaangażowana w edukację seksualną, emocjonalną i intymną, zwłaszcza skierowaną do młodszych pokoleń, **Camille Aumont Carnel przyłącza się do działań Etam w obszarze higieny menstruacyjnej jako rzeczniczka tej ważnej społecznie kwestii.** Camille stała się znana dzięki swoim **zaangażowanym społecznie pełnym prawdy wypowiedziom, wygłaszanym zarazem w humorystycznym tonie, na temat codziennych realiów życia kobiet,** a także zabierając głos w wielu ważnych sprawach, które znalazły się w centrum uwagi we Francji w następstwie rewolucji seksualnej zapoczątkowanej przez ruch #MeToo. Tym razem **towarzyszy ona marce w działaniach związanych z nową kolekcją bielizny menstruacyjnej zarówno w mediach społecznościowych, jak i podczas wydarzeń organizowanych w sklepach Etam.** Możecie ją spotkać 19 stycznia w Bordeaux, 24 stycznia w Paryżu w butikiu obok Bulwaru Haussmanna oraz 25 stycznia w Nantes.

W Etam jesteśmy przekonani, że można zmienić zasady gry także w obszarze higieny menstruacyjnej i każdego dnia działamy na rzecz lepszego zrozumienia kobiet i ich rzeczywistości, wspierania ich oraz poprawy ich codziennego życia.

Figi, tanga, szorty i spodenki menstruacyjne Etam już od 119,90 PLN. Dostępne w butikach i na Etam.com.

Cisza medialna do 11 stycznia 2023 r.